

Odberateľ
T a.s.
Mlynská 6
821 09 Bratislava

Číslo dokladu 2112001592

Číslo dodacieho listu 9110102072
Číslo objednávky

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Odberateľ Číslo partnera ND00641405

DOMOV PRI KRÍŽI
PRI KRÍŽI 26
841 02 BRATISLAVA

IČO:00641405 IČ DPH:00641405

DIČ:

Prijemca

Dodacie a platobné podmienky

Osob prepravy

Forma úhrady Splatnosť 14 dní

Deň vystavenia faktúry 21.2.2011

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 21.2.2011

Dátum splatnosti 7.3.2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
01 029 0B	Spisový obal / 20 ks	5 Bal	1,3500	6,75 20	8,10 €
01 054 0Z	Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks	5 Bal	2,0893	10,45 20	12,54 €
10 020 0	Priepustka z budovy	5 Ks	0,4000	2,00 20	2,40 €
14 933 0B	I. Výkaz mzdových nárokov / 20 ks	5 Bal	0,6177	3,09 20	3,71 €
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	5 Ks	1,4235	7,12 20	8,54 €
30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	5 Ks	0,9294	4,65 20	5,58 €
30 431 9B	Osobná karta na zverené predmety / 20 ks	5 Bal	0,6177	3,09 20	3,71 €
30 901 1	Prijmový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	5 Ks	0,9294	4,65 20	5,58 €
30 902 3	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH	5 Ks	0,6177	3,09 20	3,71 €
77 400 0C	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	30 Bal	2,8500	85,50 20	102,60 €
79 027 3	Toner HP Q5949A pre LaserJet 1160, 1320 black (2.500 str.)	1 Ks	57,3045	57,30 20	68,76 €
79 031 0	Toner Samsung ML-1710D3 pre ML 1510, 1710, 1750 (3.000 str.)	1 Ks	67,5395	67,54 20	81,05 €
79 102 6	Inkjet HP C6578DE No.78 pre DeskJet 970Cxi, Photosmart 1000, (19 ml) farebný	2 Ks	25,0030	50,01 20	60,01 €
79 103 4	Inkjet HP C6656AE No.56 pre DeskJet 5150, 5550, 5652, 5850 (19 ml.) black	2 Ks	15,6200	31,24 20	37,49 €
79 103 5	Inkjet HP C6657AE No.57 pre DJ 5150, 5550, 5652, 5850, OfficeJet PSC 1110, 1210, 1315 color	2 Ks	23,6280	47,26 20	56,71 €
79 109 2	Inkjet HP C6615N No.15 pre Deskjet 810C, 825C, 840C, 845C, 920C, 940C, 3820 (14 ml) black	1 Ks	13,7830	13,78 20	16,54 €
79 158 1	Toner HP CB540A pre CLJ CP1215, 1515 (2.200 str.) black	2 Ks	56,6835	113,37 20	136,04 €
79 158 1A	Toner HP CB541A pre CLJ CP1215, 1515 (1.400 str.) cyan	1 Ks	51,8075	51,81 20	62,17 €
79 158 1B	Toner HP CB542A pre CLJ CP1215, 1515 (1.400 str.) yellow	1 Ks	51,8075	51,81 20	62,17 €
79 158 1C	Toner HP CB543A pre CLJ CP1215, 1515 (1.400 str.) magenta	1 Ks	51,8075	51,81 20	62,17 €

Doklad vystavil : Bončová Jana

euro SRS®

1 / 2

Handwritten signature and date: 28.2.

Číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
Spolu pred zaokrúhlením				666,29 €	799,55 €

DOKLAD O VÝKONNEJ PRÁCI

Dok. číslo	22.2.2011	56
Ev. číslo		
Číslo účtu		
Priemer		

Juh

prevzatá : 22.2.2011

Rekapitulácia

Belitkov

Základ pre HD 20 %	666,29 €	DPH 20 %	133,26 €	Cena celkom	799,55 €
--------------------	----------	----------	----------	-------------	----------



Celkom k úhrade 799,55 €

(konverzný kurz : 30,1260 24 087,24 Sk)

Doklad vystavil : Bončová Jana